
 

 

 

 

Rybářské závody na rybníku Jordán 
MO ČRS Tovačov a rybářský kroužek „Cyprinus Carpio“  Kojetín 
pořádá v sobotu 23.5.2015 rybářské závody  na rybníce Jordán 
v Kojetíně  č. revíru 471 213. 

Závody jsou určeny pro odlov přemnoženého Karase stříbřitého. 
Ulovené ryby budou odvezeny na jinou     lokalitu. 

Program závodu:                                                                                                              
6:00 – 6:30 prezentace závodníků                                                                                                                       
6:30 – 7:00  odchod na místa, příprava závodníků.                                                                               
7:00 – 11:00 vlastní závod                                                                                                      
11:00 – 11:30  vážení úlovků                                                                                                    
11:30  Vyhlášení výsledků, předání cen 

Podmínky účasti: Zúčastnit se může každý po zaplacení startovného ve výši 1 
Kč. Maximální počet účastníků  je omezen pouze na 30 míst. Závodníci budou 
rozděleni do dvou kategorií děti a dospělí.  Lov je povolen na 1 prut s jedním 
návazcem, nástrahy dle rybářského řádu. Vnadění povoleno během celého 
závodu. Do krmení je možné použít patentky a bílé červy. Z důvodu vážení 
úlovků na konci  závodu se za povinnost ukládá mít ve výbavě prostorný 
vezírek s kruhy. Hodnocení: 1g á 1bod, hodnotí se ulovený karas stříbřitý. 
Vyhrává závodník, který dosáhne nejvyššího počtu bodů. Úlovek musí být 
zdolán bez cizí pomoci. Chování, výstroj a vybavení musí odpovídat 
rybářskému řádu. Nedodržení závodního řádu má za následek vyloučení 
rozhodčím ze závodu bez náhrady. Každý závodník závodí na vlastní 
nebezpečí. Protesty lze podávat do 15 min. po ukončení závodu, kauce 1000 
Kč. Při neuznání protestu je kauce nevratná.  

Přihlášky a případné dotazy: 

 

Tomáš Bělka          737 725 101                                                                                                
Slavomír Ruman    776 060 159 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 


